
  

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №28 

 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради від 

29.06.2023 року №16 

 

 

Керуючись ст.269-288 Податкового кодексу України, відповідно до 

п. 24 ч. 1 ст. 26, ст.59, ст. 69 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення сорокової сесії Летичівської селищної ради 

від 29.06.2023 року №16 «Про встановлення місцевого податку – плати за 

землю на території Летичівської селищної ради», а  саме: 

В Положенні про орендну плату  (додаток 2 до рішення) таблицю «Розмір 

річної орендної плати встановлюється на рівні» доповнити: 

 

Категорія земель Вид цільового призначення Ставка орендної 

плати (% від 

нормативної 

грошової оцінки) 
Земельні ділянки 

громадської забудови 

(земельні ділянки, які 

використовуються для 

розміщення громадських 

будівель і споруд (готелів, 

офісних будівель, 

торговельних будівель, для 

публічних виступів, для 

музеїв та бібліотек, для 

навчальних та дослідних 

закладів, для лікарень та 

оздоровчих закладів), інших 

об'єктів загального 

03.10 Для будівництва та 

обслуговування 

адміністративних 

будинків, офісних 

будівель компаній, 

які займаються 

підприємницькою 

діяльністю, 

пов'язаною з 

отриманням 

прибутку 

3 



користування) 

Земельні ділянки транспорту 

(земельні ділянки, надані 

підприємствам, установам та 

організаціям залізничного, 

автомобільного транспорту і 

дорожнього господарства, 

морського, річкового, 

авіаційного, 

трубопровідного транспорту 

та міського 

електротранспорту для 

виконання покладених на 

них завдань щодо 

експлуатації, ремонту і 

розвитку об'єктів 

транспорту) 

12.11 Для розміщення та 

експлуатації об'єктів 

дорожнього сервісу 

10 

 

2. Секретарю ради Провозьону В.М. забезпечити оприлюднення 

даного рішення в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії - Морозова О.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 


